
                                                                                                                   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1 IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE  
Veřejná zakázka  

Název veřejné zakázky:   MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY –  

    VYBAVENÍ NÁBYTKEM  

Druh veřejné zakázky   veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  

Zadání zakázky:  s využitím výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek 

     

Zadavatel  

Název:    Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace  

IČO:    47701277 

Sídlo:    Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary  

Statutární zástupce:  Mgr. Karin Sasáková, pověřená dočasným řízením příspěvkové 

organizace 

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display_540.html  

ID datové schránky:  v66k53y 

 

 

2 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   
Na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek z protokolu ze dne 10. 1. 2023 ve 

věci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem „MODERNIZACE PEČOVATELSKÉ 

SLUŽBY V MZSS KARLOVY VARY – VYBAVENÍ NÁBYTKEM“ zadávané s využitím výjimky ve smyslu § 31 

zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, v řízení podle Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, schválených Radou města Karlovy Vary dne 12. 10. 2021 a 

podle „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014- 2020“ 

vydaného jako příloha Obecných pravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného regionálního 

operačního programu, schválil zadavatel Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

jako nejvýhodnější nabídku dodavatele:  

 

Název:   ELNAR spol. s r.o.  

Sídlo:   Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany  

IČO:   457 90 604 

Statutární zástupce: Václav Kodet, jednatel společnosti   

ID datové schránky:  nyx3ikd 

Nabídková cena:  1 066 098,33 Kč včetně DPH  

  

 

 

 

 

 



  

a zároveň schválil další pořadí nabídek:  

 

Pořadí Dodavatel 
Nabídková 
cena V Kč 

včetně DPH 
2. Truhlářství JPS s.r.o., U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 252 736 55 1 090 681,90 
3. BRANTAL, spol. s r.o., Na Loukoti 247, 160 00 Praha 6, IČO: 44267746 1 105 890,39 

4. Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava, IČO: 14062020 1 119 431,50 
5. Artspect a.s., U plynárny 121/31, 140 00 Praha 4, IČO: 28123395 1 191 614,05 
6. KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO: 04163664 1 245 356,20 
7. PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 01 Humpolec, IČO: 48202118 1 280 995,54 

8. KASCH-interiér s.r.o., Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava, 
IČO:26831724 

1 353 334,18 

9. PAPE-kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice,  
IČO: 26378523 

1 435 030,96 

10. ESO R-MARKET spol. s r.o., Kostelní 461, 768 24 Hulín, IČO: 49966626 1 650 357,72 
   

3 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy Vary jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zveřejnil dne 12. 12. 2022 na svém profilu zadavatele Výzvu 

k předložení nabídek a zadávací dokumentaci a oslovil tak všechny potenciální dodavatele k předložení 

nabídek, informací a dokladů o jejich kvalifikaci realizovat veřejnou zakázku.  Ve lhůtě jím určené k datu 

4. ledna 2023 zadavatel obdržel 14 elektronických nabídek, z toho 1 nabídku zneplatněnou.  Na základě 

posouzení, zda nabídky splnily všechny v zadávací dokumentaci požadované doklady a informace, 

komise vyřadila a dále nehodnotila nabídky dodavatelů: 

- Invista Craft s.r.o., se sídlem 4. května 870, 755 01 Vsetín, IČO 47973749 – nabídka byla 

neporovnatelná, dodavatel neocenil všechny položky soupisu dodávek  

- STAVBY A INSTALACE – Urbanec s.r.o. – nabídka obsahovala pouze přílohu č. 5 ZD, tj. oceněný 

položkový rozpočet. Dodavatel nepředložil ani jediný doklad ke své identifikaci a kvalifikaci.  

- Luboš Řezník, fyzická osoba – nabídka byla neporovnatelná, neobsahovala všechny požadované 

položky dodávek  

 

Ostatní při posouzení nevyřazené nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

včetně DPH seřazením od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek doporučila zadavateli schválit výběr nejvhodnější nabídky a další pořadí. Zadavatel tak učinil, 

jak výše ve výroku uvedeno.  

 

Zadavatel děkuje všem dodavatelům za podané nabídky.  

 

 

V Karlových Varech dne  

        Mgr. Karin Sasáková 

       Pověřená řízením příspěvkové organizace 


		2023-01-17T08:02:25+0100
	Mgr. Karin Sasáková




